
                                                                                    Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania 
                                                                                  pomocy  ze środków  ZFŚS  PWST   

                                                                   w  Krakowie 

 
 
 

Tabela dopłat do zorganizowanych i niezorganizowanych form 
wypoczynku  

 
 

Dopłata przy dochodzie na 1 osobę 
 
 

  
dopłata  

udzielona 
przy  dochodzie 
 do 880,- zł 

 
dopłata  

udzielona 
przy  dochodzie 

881,- zł-17 60,- zł 

 
dopłata  

udzielona 
przy  dochodzie 

17 61,- zł - 2640,- zł 

 
dopłata  

udzielona 
przy  dochodzie 

pow.  2640,- zł 

zorganizowane 
wczasy  
pracownicze 

 
70% 

 
65% 

 
50% 

 
45% 

kolonie, obozy, 
zimowiska dla 
dzieci  
i uczącej się 
młodzieży 

 
90% 

 
80% 

 
70% 

 
50% 

dopłata na 14 
dni 
indywidualnie 
zorganizo-
wanych 
wczasów „pod 
gruszą” 

 
 

(1.900,- zł) 

 
 

(1.500,- zł) 

 
 

(1.300,- zł) 

 
 

(1.050,- zł) 

 
Uwaga!  
 
Dofinansowanie wg powyższych zasad dotyczy rachunków za 14-to dniowe skierowanie na 
wczasy wypoczynkowe, których koszt nie przekracza  1.562,- zł.    
         
Różnicę wartości pokrywa w całości pracownik. Za kolonie, obozy dla dzieci i młodzieży 
uczącej się Uczelnia rozlicza rachunek nie przekraczający 1.331,- zł. Różnicę wartości 
pokrywa w całości pracownik. 
 
 
 

 
                                                                                 

 
                                                                                         


